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Njoftohen Kandidatet te cilet kane aplikuar ne pozit€ si :

Mjek6/e td Mjekdsisd Familjare nE Qendr6n Kryesore t6 Mjekdsis€ Familjare
o'Dr Menduh Kaloshi'o

Duke pasur parasysh afatet Ligjore te parapare me udhezime administrative
perkatese , p&S mbylljes se konkursit dhe mbajtjes se intervistimit me date :

12.03.2021, nga ana e komisionit t€ formuar nga Drejtori i DSHMS-se me
date:18.03.2021 , u zgjodhe ky kandidat :

Mjek6/e ti Mjekdsis€ Familjare ni Qendrdn Kryesore td Mjek6sis6
Familjare o'Dr Menduh Kaloshi"
Dr.Arbdnore Kaloshi me 174 pik6.

TPSUTT-T.A JUzuDIKE :

Palet e pakenaqura me kete vendim kane te drejte te parashtrojnd ankese ,
komisionit per Ankesa prane Komunes se Hanit te Elezit ne Afat prej 8 ditesh nga
dita e publikimit re ketij njoftimi .


